
Zarządzenie Nr 181/2025

    Prezydenta  Miasta  Kalisza

        z dnia  25 marca 2025 r.

w sprawie zatwierdzenia Regulaminu Organizacyjnego Miejskiego Zarządu Budynków
Mieszkalnych w Kaliszu.

Na  podstawie  art.  30  ust.  1  ustawy  z  dnia  8  marca  1990r.  o  samorządzie  gminnym
(Dz.U.  2024 r.  poz.  1465 z  późn.  zm.)  oraz  §  7  Statutu  Miejskiego  Zarządu  Budynków
Mieszkalnych  w  Kaliszu  stanowiącego  załącznik  do  uchwały  Nr  LIV714/2010  Rady
Miejskiej  Kalisza  z  dnia  2  września  2010  r.  zmieniającej  uchwałę  Nr  XXI/149/91  Rady
Miejskiej  Kalisza z dnia  30 grudnia 1991 r. w sprawie utworzenia zakładu budżetowego
o nazwie Miejski Zarząd Budynków Mieszkalnych zarządza się, co następuje: 

§ 1.

Zatwierdza  się  Regulamin  Organizacyjny  Miejskiego  Zarządu  Budynków  Mieszkalnych
w Kaliszu stanowiący załącznik  do zarządzenia  Nr 5/2025 Dyrektora Miejskiego Zarządu
Budynków Mieszkalnych w Kaliszu z dnia 19 marca 2025 r. w sprawie ustalenia Regulaminu
Organizacyjnego Miejskiego Zarządu Budynków Mieszkalnych w Kaliszu.

§ 2.

1. Nadzór  nad  wykonaniem  zarządzenia  powierza  się  właściwemu  merytorycznie
Wiceprezydentowi Miasta Kalisza.

2. Wykonanie  zarządzenia  powierza  się  Dyrektorowi  Miejskiego  Zarządu  Budynków
Mieszkalnych w Kaliszu.

§ 3.

Zarządzenie podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej. 

§ 4.

Traci  moc  zarządzenie  Nr  227/2015  Prezydenta  Miasta  Kalisza  z  dnia  27  maja
2015  r.  w  sprawie  zatwierdzenia  Regulaminu  Organizacyjnego  Miejskiego  Zarządu
Budynków Mieszkalnych w Kaliszu z późniejszymi zmianami.   

§ 5.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 kwietnia 2025 roku. 

                                                                                                         Prezydent Miasta Kalisza
  /…/

 Krystian Kinastowski


